
1www.hcdynamo.cz

telh_cz Buď stále ve hře!

hokejcz telh_cz

telh_cz

148x52,5mm_5mmSP_CMYK.indd   1 31.8.2016   11:30:52

hc ŠKODA 
PLZEŇ

hc DYNAMO 
PARDUBIcE

PUK 13
PátEK 13. LEDNA 2017



2 www.hcdynamo.cz

Oficiální název klubu:  
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s.

Adresa: HC Dynamo Pardubice,  
Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice

Internetové stránky: www.hcdynamo.cz

E-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz

Telefon, fax: 466 741 630, 66 535 350

Rok založení klubu: 1923

Klubové barvy: červená a bílá

Kapacita stadionu: 10 194 míst

Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 2009/2010 a 2011/2012)

V nejvyšší soutěži: v sezoně 1937/1938  
a od roku 1950 

Názvy klubu: 
1923 – LTC Pardubice,  
1949 – Sokol Pardubice, 
1950 – Slavia Pardubice,  
1952 – Dynamo Pardubice,  
1960 – Tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice,  
1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice,  
1997 – HC IPB Pojišťovna Pardubice,  
2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice,  
2003 – HC Moeller Pardubice,  
2009 – HC Eaton Pardubice,  
2011 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice,  
2015 – HC Dynamo Pardubice.

Předseda představenstva, generální 
manažer a hlavní trenér: Pavel Rohlík

Šéftrenér klubu a konzultant A týmu:  
Vladimír Martinec

Asistent trenéra: Michal Mikeska

Kondiční trenér: Petr Mocek

Trenér brankářů a vedoucí mužstva:  
Jaroslav Landsman

Videotrenér: Michal Rejzek

Skaut klubu: Jaroslav Plíšek

Technický manažer: Libor Hovorka

Masér a kustod: Martin Mandys

Pomocný kustod: Lukáš Myška

Fyzioterapeut: Attila Bogdány

Lékař: MUDr. Pavel Holeka

Zubní lékař: Tomáš Rejda

Řidič: Pavel Hošek

Tiskový mluvčí: Jan Hrabal

HC Dynamo 
ParDubiCe

PřEDstAvENí

# JMéNO NAROzEN VýšKA HMOTNOST HůL

brankáři

2 Jaroslav Hübl 29. prosince 1982 184 cm 75 kg levé

35 Milan Klouček 30. dubna 1998 191 cm 89 kg levé

99 Martin Růžička 1. června 1987 180 cm 77 kg levé

obránCi

97 Tomáš Bokroš 19. června 1989 190 cm 87 kg pravé

36 Petr Čáslava 3. září 1979 193 cm 100 kg levé

28 Ladislav Havlík 21. dubna 1992 190 cm 94 kg levé

32 Josef Horyna 2. června 1997 191 cm 87 kg levé

34 Jérôme Leduc 30. července 1992 185 cm 88 kg pravé

7 Karel Nedbal 26. prosince 1995 185 cm 84 kg pravé

74 Ctirad Ovčačík 18. října 1984 182 cm 88 kg levé

55 Nicholas Schaus 3. července 1986 180 cm 86 kg pravé

81 Jan Ščotka 20. května 1996 186 cm 87 kg levé

22 Josef Zajíc 22. července 1997 182 cm 80 kg levé

ÚtočníCi

8 Michal Bárta 27. října 1987 185 cm 90 kg pravé

71 Matěj Beran 11. listopadu 1993 193 cm 92 kg levé

27 Petr Hubáček 2. září 1979 184 cm 90 kg pravé

77 Martin Kaut 2. října 1999 185 cm 79 kg pravé

61 Tomáš Kaut 8. května 1989 183 cm 87 kg pravé

24 Tomáš Klimenta 14. dubna 1984 178 cm 79 kg levé

79 Alexandre Mallet 22. května 1992 185 cm 93 kg pravé

25 Lukáš Nahodil 28. července 1988 184 cm 84 kg pravé

14 Ondřej Panna 9. března 1996 182 cm 87 kg levé

86 Tomáš Pipek 1. května 1995 181 cm 79 kg levé

44 Patrik Poulíček 10. června 1993 183 cm 85 kg levé

90 Tyler Redenbach 25. září 1984 182 cm 88 kg levé

18 Miroslav Rohlík 28. září 1984 182 cm 88 kg levé

60 Tomáš Rolinek 17. února 1980 177 cm 84 kg levé

23 Jan Starý 7. února 1986 185 cm 94 kg levé

37 Petr Sýkora 21. prosince 1978 191 cm 107 kg pravé

11 David Tomášek 10. únor 1996 187 cm 85 kg pravé

87 Filip Zadina 27. listopadu 1999 184 cm 86 kg levé



3www.hcdynamo.cz

# JMéNO NAROzEN VýšKA HMOTNOST HůL

brankáři

33 Alexandr Hylák 25. prosince 1983 184 cm 77 kg levé

35 Matěj Machovský 25. července 1993 189 cm 85 kg levé

31 Lukáš Sochůrek 7. března 1996 181 cm 75 kg levé

obránCi

14 Peter Čerešňák 25. ledna 1993 191 cm 95 kg pravé

12 Peter Frühauf 15. srpna 1982 183 cm 93 kg levé

7 Petr Kadlec 5. ledna 1977 179 cm 80 kg levé

97 Lukáš Kaňák 5. března 1997 173 cm 74 kg levé

4 David Kvasnička 14. dubna 1999 177 cm 82 kg levé

11 Michal Moravčík 7. prosince 1994 194 cm 96 kg levé

77 David Němeček 29. června 1995 194 cm 93 kg levé

51 Lukáš Pulpán 23. června 1985 173 cm 82 kg levé

9 David Sklenička 8. září 1996 180 cm 82 kg levé

54 Tomáš Slovák 5. dubna 1983 185 cm 95 kg pravé

41 Michal Špaček 8. července 1992 188 cm 95 kg levé

ÚtočníCi

44 Ryan Hollweg 23. dubna 1983 180 cm 98 kg levé

70 Tomáš Hrnka 11. listopadu 1991 196 cm 97 kg levé

71 Matěj Chalupa 26. července 1998 185 cm 78 kg levé

95 Miroslav Indrák 12. srpna 1995 175 cm 72 kg levé

80 Nicholas Johnson 25. srpna 1986 180 cm 92 kg levé

88 Petr Kodýtek 17. srpna 1998 168 cm 70 kg levé

29 Jakub Koreis 26. června 1984 190 cm 98 kg levé

81 Jaroslav Kracík 18. ledna 1983 185 cm 85 kg levé

22 Ondřej Kratěna 21. dubna 1977 176 cm 84 kg levé

18 Dominik Kubalík 21. srpna 1995 187 cm 86 kg levé

30 Jakub Lev 6. prosince 1990 188 cm 98 kg pravé

65 Miroslav Preisinger 3. února 1991 180 cm 78 kg levé

10 Roman Přikryl 11. února 1995 184 cm 83 kg levé

13 Jan Schleiss 1. září 1994 177 cm 81 kg pravé

20 David Stach 22. února 1992 182 cm 80 kg pravé

23 Tomáš Svoboda 24. února 1987 182 cm 89 kg pravé

96 Milan Švarc 18. ledna 1996 183 cm 86 kg levé

5 Tomáš Vondráček 16. února 1991 189 cm 95 kg levé

78 Tomáš Vracovský 1. prosince 1997 185 cm 87 kg pravé

Oficiální název klubu: 
HC Plzeň 1929, s. r. o.

Adresa: Home Monitoring Aréna, štefánikovo 
nám. 1, 301 33 Plzeň

Internetové stránky: www.hcplzen.cz

E-mail: info@hcplzen.cz

Telefon, fax: 377 225 529, 377 235 605

Rok založení klubu: 1929

Klubové barvy: modrá a bílá

Kapacita stadionu: 8236 míst

Mistr ligy: jednou (2012/2013)

V nejvyšší soutěži: od roku 1951 do roku 
1966, od roku 1969 do roku 1971, od roku 
1972 do roku 1978, od roku 1979

Názvy klubu: 
1948 – Sokol Plzeň IV, 
1952 – Leninovy závody Plzeň, 
1952 – Spartak Plzeň, 
1965 – TJ škoda Plzeň, 
1991 – HC škoda Plzeň, 
1994 – HC Interconex Plzeň, 
1995 – HC zKz Plzeň, 
1997 – HC Keramika Plzeň, 
2003 – HC Lasselsberger Plzeň, 
2009 – HC Plzeň 1929, 
2012 – HC škoda Plzeň.

Generální manažer a jednatel: Martin Straka

Sportovní manažer: Tomáš Vlasák

Hlavní trenér: Martin Straka

Asistenti: Tomáš Vlasák, Jiří Hanzlík a 
Ladislav Čihák

Trenér brankářů: Rudolf Pejchar

Vedoucí mužstva: Václav Kalina

Masér a kustod: Petr šulan

Masér: Jaroslav Kugler

Kustod: Jaroslav Koutník

Fyzioterapeut a kondiční trenér: Jaromír 
Liška

Lékař: MUDr. Václav Karnos

Tiskový mluvčí: Jakub Vais

HC škoDa
Plzeň

PřEDstAvENí



www.hcdynamo.cz

Pardubičtí hokejisté odcestovali do Ostravy bez 
Nicholase Johnsona, jenž si odpykává disciplinární 
trest, zdravotní důvody nepustily do autobusu Davida 
Tomáška, těsně před začátkem utkání odstoupil Lukáš 
Nahodil. V průběhu utkání se navíc zranil Ctirad Ovča-
čík, duel na rodném ledě nedohrál.

Lépe do utkání vstoupili domácí, pomohla jim 
k tomu i přesilovka poté, co hosté špatně střídali. Vít-
kovice se sice na chvíli nastěhovaly do obrany Dyna-
ma, ta ale v čele se soustředěným Jaroslavem Hüblem 
nepovolila.

V polovině třetiny zahrozil Tyler Redenbach v akci 
dvou na jednoho, neuspěl však. V následné hře pět na 
pět se domácí prosadili – Oleszovu přihrávku poslal 
ostrou ránou do pardubické branky Roman Szturc – 
1:0.

Ostravané pálili častěji, Dynamáci se snažili ujíž-
dět k rychlým brejkům, žádný z nich ale nezužitkovali 
k dorovnání skóre.

Východočechům se v úvodu druhé třetiny nedařilo 
dostat k ordinované hře, a tak už po čtyřech minutách 
si trenéři vzali oddechový čas. O chvíli později se for-
mace Tomáše Kauta usadila v pásmu a vybojovala 
přesilovku.

Po půlminutě ji ale ukončilo Schausovo podraže-
ní. Pak navíc Karel Nedbal hasil situaci v brankovišti 
a domácí hráli proti třem. Tuto výhodu využil po sedmi 
sekundách expardubický Radoslav Tybor, kdy dorazil 

puk po Romanově rychlém pasu do předbrankového 
prostoru – 2:0.

Ještě hůře bylo červenobílým poté, co Karel Ne-
dbal doslova hasil situaci v brankovišti před dotírajícím 
soupeřem, kdyby jej nechytl, tak by Vítkovice vedly už 
o tři branky. I tak ale Ostravané přesilovku pět na tři vy-
užili, brankáře Jaroslava Hübla propálil domácí David 
Květoň – 3:0.

Pardubice hrály špatně, svou první střelu ve dru-
hé části hry vyslaly na vítkovickou branku až ve 37. 
minutě, a to bekhendem Matěje Berana, po něm se 
ještě dostal do zakončení Tomáš Rolinek… To bylo ale 
hodně málo.

Domácí se nabytým náskokem uklidnili a v pohodě 
dovedli zápas do tříbodového vítězství. Redenbachův 
krosček sice ještě nepotrestali, ale krátce poté, co se 
americký centr vrátil zpět na led, vstřelili čtvrtý gól, za-
sloužil se o něj Rostislav Olesz – 4:0.

V polovině závěrečné části hry se to semlelo za 
pardubickou brankou, výsledkem bitky byla přesilovka 
pro Dynamo, červenobílí ji ale nezužitkovali ke korek-
ci vítkovického náskoku, přestože se usadili v pásmu 
soupeře.

Jediný gól Východočechů tak vsítil Petr Sýkora 
v  57. minutě, kdy ostrou střelou po Redenbachově 
nahrávce využil přesilovku vylepšenou hrou bez bran-
káře – 1:4. V dalších minutách se hrálo především ve 
vítkovické obraně, domácí si ale náskok pohlídali.

Neúspěšné období prožívají hokejisté Pardubic, ani ve třetím utkání nového 

kalendářního roku se jim nepodařilo bodovat, ve Vítkovicích prohráli 1:4. 

Jediný gól Dynama vsítil v závěru utkání Petr Sýkora.

Dynamu to nejde,
ve Vítkovicích prohrálo 1:4

4

HC VítkoViCe riDera – HC Dynamo ParDubiCe 4:1 (1:0, 2:0, 1:1).

Branky a nahrávky: 13:56 Szturc (Olesz, Urbanec; 5/5), 31:02 Tybor (Roman, Baranka; 4/3), 34:57 Květoň (Klok, Tybor; 5/3), 49:01 Olesz (Szturc; 
5/5) – 56:12 Sýkora (Redenbach, Hubáček; 4/6). Rozhodčí: Kubičík, šír – Gebauer, Lederer. Vyloučení: 4:7 (0:1, 1:4, 3:2), navíc Němec (Vítkovice) 
10 minut osobní trest. Využití: 2:1. Diváci: 4517. Střely na branku: 44:18 (20:7, 18:2, 6:9). Srážky: 19:8. Vhazování: 28:32. Blokované střely: 
11:12. Průběh utkání: 4:0, 4:1. Nejlepší hráči: Radoslav Tybor – Tyler Redenbach.
HC Vítkovice Ridera: Bartošák – Klok, Hrbas, Urbanec, Baranka, L. Kovář, Výtisk, D. Krenželok – Tybor, O. Roman, D. Květoň – Szturc, Stastny, 
Olesz – Vandas, Kolouch, Kucsera – Tomi, E. Němec, P. zdráhal. Trenéři: Jakub Petr a Pavel Trnka.
HC Dynamo Pardubice: Hübl – Schaus, ščotka, Čáslava, Nedbal, Ovčačík, Havlík, Leduc, Panna – P. Sýkora, Redenbach, Hubáček – Klimenta, 
Rolinek, Starý – Beran, T. Kaut, Bárta – M. Kaut, Kusý, Panna. Trenéři: Pavel Rohlík a Michal Mikeska.



5

V prvních minutách hrálo Dy-
namo nadějně, a to přesně dle za-
dání: zabezpečená obrana a rych-
lé protiútoky… Po první vítkovické 
trefě se ale systém drolil. „začátek 
jsme měli slušný,“ přiznal pardu-
bický útočník a pokračoval: „Asi 
prvních sedm až osm minut, do 
našeho prvního vyloučení. Když se 
snažíme hrát aktivní hokej v pohy-
bu a dobře bruslíme, tak máme v 
naší hře dobré pasáže a jsme kon-
kurenceschopní.“

Postupem času Dynamo 
zalezlo a jen se bránilo. „Přešli 
jsme do hrozné pasivity. Nechá-
váme soupeře rozjíždět, zakládat 
útoky a jsme strašně pasivní. To 
stejné se nám stalo už v Mladé 
Boleslavi,“ smutně konstatoval 
pardubický forvard. V první třetině 

hosté vystřelili sedmkrát, ve druhé 
dokonce pouze dvakrát, a to v po-
sledních třech minutách!

Vítkovice byly aktivnější, ně-
kolik šancí pochytal Jaroslav Hübl 
v brance Dynama. „Dvě střely za 
jednu třetinu jsem obrázkem toho, 
co nyní prožíváme. Rozdíl mezi 
námi byl markantní,“ přiznal pra-
covitý útočník s tím, že odskočení 
domácích na rozdíl tří branek bylo 
naprosto zasloužené.

3:0 na branky a 38:9 na střely, 
taková čísla nabídly statistiky po 
dvou třetinách. „Vítkovice doma 
umějí výborně hrát druhé třetiny, 
kdy mají krátkou střídačku. Ne-
chávají jednoho hráče nahoře, 
umějí rychle prostřídávat lajny a 
dostávat tím své soupeře pod tlak. 
Měli jsme s tím problémy už při 

prvním zápase, který jsme v Ost-
ravě odehráli,“ přemýšlel.

Pardubice se sice trochu ve 
třetí třetině zvedly, v závěru utkání 
uzmul Petr Sýkora svou 349. tre-
fou v Tipsport extralize čisté konto 
Patriku Bartošákovi, a to v power 
play. „Už nebylo co ztratit, aspoň 
jsme snížili pro trošku lepší pocit,“ 
komentoval ji.

Nálada v červenobílé družině 
tmavne. Dynamo prohrálo čtvrté 
utkání v řadě při souhrnně oškli-
vém skóre 5:15. Uvízlo na třinácté 
pozici s pouze dvoubodovým ná-
skokem na karlovarskou Energii.

„Můžeme si říkat spoustu 
faktorů, proč nám to nejde, ov-
šem komplexně naše výkonnost v 
současné době není vůbec dobrá. 
Není to ono,“ uzavřel.

V novém roce čekají hokejisté Pardubic na vítězství, bohužel na tomto nic 

nezměnil nedělní duel v Ostravě. „Naše výkonnost není v současné době 

vůbec dobrá,“ řekl novinářům po skončení utkání zkušený útočník Petr 
Hubáček.

Není to ono, litoval po prohře
ve Vítkovicích Petr Hubáček



6 www.hcdynamo.cz

Prodloužená
záruka

na 5 let
nebo 
100.000 km
ZDARMA

www.AUTOCENTRUM.cz

VÝPRODEJ
SKLADOVÝCH VOZŮ

     Pardubice - Dubina
Hradec Králové - Brněnská



7www.hcdynamo.cz

Prodloužená
záruka

na 5 let
nebo 
100.000 km
ZDARMA

www.AUTOCENTRUM.cz

VÝPRODEJ
SKLADOVÝCH VOZŮ

     Pardubice - Dubina
Hradec Králové - Brněnská

Vítkovice rozhodly 
o své výhře dvěma 
brankami v prostřed-
ním dějství, obě padly 
v přesilovkách.

„Měli jsme spoustu 
vyloučených, dvě bran-
ky jsme obdrželi, když 
jsme hráli ve třech hrá-
čích, to se nám nesmí 
stávat. V této pasáži 
se Vítkovice dostaly do 
tlaku a rozhodly o svém 
vítězství,“ řekl zkušený 
čtyřiatřicetiletý brankář 
po nedělním utkání 
v Ostravě.
l Jak jste oko-
mentoval fauly va-
šich spoluhráčů, po 
kterých Vítkovice 
utekly do rozhodují-
cího náskoku?

„Těžko říci, já je 
všechny neviděl. Ka-
rel Nedbal třeba hasil 
branku, tam určitě není o čem 
diskutovat, ale zbytečných pře-
stupků v útočném pásmu bychom 
se určitě měli vyvarovat. Mužstvo 
to každopádně oslabuje do další 
fáze zápasu.“

l V útoku se Dynamu nedaří, 
v posledních čtyřech utkáních 
vstřelilo pouze pět branek…

„Ofenzíva nás tíží po celou 
dobu, co tu jsem. Naším problé-
mem je, že málo střílíme a tudíž 

dáváme málo gólů, 
zápasy se pak těžko 
vyhrávají. Před každým 
utkáním si říkáme, že 
potřebujeme více střílet 
a tlačit se do zakon-
čení. Musíme udělat 
tlak na brankáře, pak 
máme vyšší pravděpo-
dobnost, že uspějeme. 
zatím se nám to moc 
nedaří.“
l Jak se tedy do-
stat ven ze součas-
ných nezdarů?

„Musíme každý 
začít u sebe – makat a 
kopat nohama – jinak 
to nepůjde. začíná to 
na každém tréninku, 
kde každý musí jet na 
sto procent, aby to pak 
přenesl do zápasu. 
Myslím si, že když to 
takhle nastartujeme, 
tak to zlomíme a ur-

veme nějaký zápas. To je přesně 
to, co potřebujeme. získat body, 
navrátit si alespoň trochu sebe-
vědomí a věřím, že pak půjdeme 
nahoru. Pak máme šanci hrát 
s každým.“

Do herní a tedy i výsledkové mizérie se propadli hokejisté Pardubic. Ve 

čtvrtém utkání v řadě nebodovali, v nedělním utkání ve Vítkovicích se 

prosadili až v závěru, s Ostravany prohráli 1:4. Domácí dominovali hlavně 

střelecky, poměr 44:18 je výmluvný, jejich vítězství bylo zcela zasloužené. 

Ač brankář Jaroslav Hübl předvedl vynikající zákroky, prohře o tři góly 

nezabránil.

Brankář Jaroslav Hübl:
Každý začněme sám u sebe



8 www.hcdynamo.cz

Slavnostní ceremoniál si Josef Paleček užil se 
svými vnuky přímo na ledové ploše Tipsport areny. 
„Toto nepotká každého a moc si toho vážím. Cítím se 
jako Pardubák od začátku své hokejové kariéry. Jsem 
rád, že si na mě Dynamo vzpomněl,“ nechal se sly-
šet a pokračoval: „Má kariéra byla dlouhá a protkala ji 
spousta zážitků, těžko některý z nich vyzdvihnout, ani 
by to nebylo korektní. V Pardubicích jsem působil jako 
hráč i trenér, vzpomínek mám řadu, hezky se prolínají. 
Vesměs to byly výborné věci. V roce 1973 jsme vyhráli 
titul mistra ligy, to bylo něco úžasného,“ pokračoval 
Josef Paleček.

Ač pochází z Kolína, cítí se být Pardubákem. „zde 
jsem odstartoval svou kariéru ve vrcholovém hokeji, 
také jsem ji zde ukončil. Působil jsem zde i v roli trené-
ra, což je něco jiného… Má kariéra byla dlouhá, nedá 

se na nic zapomenout. začal i skončil jsem zde, bydlím 
tady, takže to je jasné,“ usmíval se.

Josef Paleček sleduje všechny zápasy Dynama. 
„Domácí si nenechám ujít žádný. Venkovní utkání 
sleduji na internetu. Vyjma jednoho dvou jsem viděl 
všechna, přehled si udržuji. Výsledky jsou jak na hou-
pačce. začátek sezony byl špatný, hráči to mají v hla-
vách. Bojují ale, není jim to jedno. Pokud jim bojovnost 
vydrží a neztratí sebevědomí, tak se baráži vyhnou,“ 
řekla oceněná legenda a dodala: „Když se má kariéra 
blížila svému konci, počítal jsem s tím, že bych rád zů-
stal v hokeji třeba v roli trenéra. Nikdy jsem nepočítal 
s tím, že bych trénoval dospělé nebo dokonce národní 
mužstvo. Před koncem mé kariéry jsem si udělal tre-
nérský kurz, měl jsem A třídu. začal jsem od mladších 
žáků a postupně jsem přešel až k dospělým.“

Výroční extraligové kolo odehrálo Dynamo proti Karlovým Varům. Ještě před 

tímto utkáním slavnostně vyřadilo dres, ve kterém hrával Josef Paleček. 

„Moc mě to potěšilo, jsem rád,“ přiznal bývalý úspěšný útočník a trenér.

Josef Paleček: Je pro mě ctí
mít svoje jméno pod stropem

Hosté slavnostní chvíle před posledním domácím utkání s Karlovými Vary: Josef Paleček se svými vnoučaty (Adam 
hraje za Dynamo), Vladimír Martinec a Bohuslav šťastný. Plachtu k vyvěšení hrdě přivezli junioři a starší dorostenci 
Pardubic.



9www.hcdynamo.cz

Slavnostního aktu, tedy vyřazení dresu s číslem deset, ve kterém pan Josef Paleček hrával, se ujali Vladimír Marti-
nec a Bohuslav šťastný, jeho někdejší spoluhráči z Tesly Pardubice a československé reprezentace.

Po vyvěšení dresu pan Josef Paleček poděkoval Dynamu za tuto poctu, klubu i jeho fanouškům popřál mnoho štěstí 
v novém roce. Hned na to za ním přispěchal kapitán A týmu Tomáš Rolinek a předal mu letošní dres s číslem  deset 
na připomenutí této významné události.



10 www.hcdynamo.cz

KYB_5043_propagace_hokej_inzerce_A5_final.indd   1 13.1.2016   10:37:28

NEJLEPŠÍ 
PODLAHOVÉ 

TOPENÍ 
WWW.HERZ.CZ

INSTALATÉR
PARDUBICE
TOPENÍ I VODA

PLYN I KOUPELNY

604 375 864
David Sochůrek I Češkova 1483

530 02 PARDUBICE

INFO@INSTALATERPARDUBICE.CZ
WWW.INSTALATERPARDUBICE.CZ



11www.hcdynamo.cz

NEJLEPŠÍ 
PODLAHOVÉ 

TOPENÍ 
WWW.HERZ.CZ

INSTALATÉR
PARDUBICE
TOPENÍ I VODA

PLYN I KOUPELNY

604 375 864
David Sochůrek I Češkova 1483

530 02 PARDUBICE

INFO@INSTALATERPARDUBICE.CZ
WWW.INSTALATERPARDUBICE.CZ



Petr Čáslava burcuje:
Nesmíme být vyděšení

„Dvakrát jsme sice Plzeň po-
razili a máme s nimi dobré skóre, 
ale nám se v posledních zápasech 
nedaří, musíme se soustředit na 
to, co bude. Ne vzpomínat na to, 
co bylo. Je třeba se připravit tak, 
abychom ho dobře zvládli,“ říká 
zkušený obránce Dynama Petr 
Čáslava.
l Jak v týmu zapomínáte na 
čtyři prohry, které se nahroma-
dily na vašem kontě?

„změnilo se tempo tréninků, 
všichni si moc dobře uvědomují, 
že nejsme v jednoduché situaci. 
zapracovali jsme i na systémo-
vých věcech.“
l Měli jste vy – zkušenější 
hráči – proslov v kabině?

„za tu dobu tady bylo tolik 
podobných akcí, že už to je spíše 
zbytečné. změnila se náplň tré-

ninků, doufejme, že všichni při-
stoupíme k dnešnímu utkání tak, 
jak máme.“
l Co bude pro dnešní utkání 
nejdůležitější?

„Musíme udržet tempo po 
celý zápas, to bude nejdůležitější. 
Nesmíme být vyděšení a naopak 
hrát v plném tempu celých šede-
sát minut.“

l Plzeň táhne Dominik Ku-
balík…

„Je výborným hráčem, ne-
můžeme se soustředit jen na něj. 
Nečekejme na Plzeň, my musíme 
zápas zvládnout. Pokud budeme 
hrát v nasazení a plnit systémové 
věci, nemusíme se bát. Budeme-li 
hrát jen patnáct minut, dopadne-
me jako v minulých zápasech.“

S cílem navázat na 

předchozí zápasy s 

Plzní v této sezoně jde 

Dynamo do dnešního 

utkání. V obou 

zmíněných duelech 

Východočeši otáčeli 

plzeňské vedení, 

doma jednobrankové 

ve 4:2, na západě 

dokonce třígólové na 

4:3 po samostatných 

nájezdech.

12



13www.hcdynamo.cz

Musíme zvládnout naši hru,
říká útočník Lukáš Nahodil

V neděli ve Vítkovicích, kam 
odcestoval, chyběl. Hrát prostě 
nešlo.

„Chci pomoci mužstvu v kaž-
dém utkání. Momentálně se nám 
nedaří, určitě bych neutíkal a zba-
voval se svého dílu odpovědnosti. 
Jsem rád, že jsem v pohodě a 
mohu hrát,“ tvrdí třebíčský odcho-
vanec.
l Jaké pocity se mísí v šatně 
Dynama?

„Celá situace je ohromně těž-
ká. Kdo ji nezažil, tak si ji dokáže 
těžko představit. V kabině jsou 
skvělí lidé, snažíme se na to ne-
myslet. Musíme jít zápas od zápa-
su, abychom to zvládli.“

l Dá se označit společný 
jmenovatel posledních zápasů, 
které se vám nepovedly?

„Abych se přiznal, tak nevím, 
jak na tuto otázku odpovědět.“
l Dívejme se dopředu: Dy-
namo čeká Plzeň, se kterou 
v letošní sezoně získalo pět 
bodů…

„Do každého utkání musíme 
jít s tím, že ho chceme vyhrát. To 
platí, ať sem přijede kdokoliv. Že 
jsme Plzeň dvakrát porazili, to ne-
znamená, že na ni umíme. Sešly 
se ty zápasy, že se nám povedlo je 
otočit. Pamatuji si náš obrat v Plz-
ni, kde jsem vstřelil velmi šťastný 
gól.“

l Každý se ale počítá!
„Chci tím říci, že tyto výhry ne-

přeceňuji. Plzeň nepatří k týmům, 
na které se nám hraje dobře. Ne-
mysleme na to, musíme jít do zá-
pasu s tím, že ho musíme vyhrát!“
l Bude i o tom, abyste uhlí-
dali nejlepšího extraligového 
střelce Dominika Kubalíka?

„On má neskutečnou stře-
leckou formu, dokazuje ji druhý 
rok po sobě. Jeho střela – to je 
paráda! U nich může skórovat 
kdokoliv, jmenujme Tomáše Svo-
bodu nebo Ondřeje Kratěnu. Není 
to o tom hlídat jednoho hráče, my 
musíme zvládnout naši hru, pak 
můžeme zápas vyhrát.“

V posledním utkání Dynama chyběl lukáš nahodil ze zdravotních důvodů, 

teď je ale fit a připraven do dnešního zápasu s Plzní. Šikovný centr skóroval 

v obou vzájemných letošních zápasech se Škodou. „Nevzpomínejme na 

to, co bylo. Musíme se připravit tak, abychom dnešní duel zvládli,“ říká 

osmadvacetiletý útočník.



14 www.hcdynamo.cz

28. kolo, sobota 17. prosince 2016:
Dynamo ParDubiCe 5
mountFielD Hk 0
kontumačně
Sportovně-technická komise ČSLH 
zkontumovala neodehrané juniorské 
derby ve prospěch Dynama Pardubi-
ce., protože tým Mountfieldu HK se 
nedostavil k utkání.

30. kolo, úterý 20. prosince 2016:
mountFielD Hk 1
Dynamo ParDubiCe 2
(1:0, 0:1, 0:1)
Branky a nahrávky Dynama:
21:16 Dušek (Hoskovec, Voženílek), 
57:53 Kubišta (Petrus, Trejbal).

31. kolo, pátek 6. ledna 2017:
čeSkÉ buDĚJoViCe 4
Dynamo ParDubiCe 3
(1:1, 1:1, 2:1)
Branky a nahrávky Dynama: 
19:11 Kusý (Kaut, zadina), 24:44 
Martinec (zídek), 44:39 Kusý (Kaut, 
Voženílek).

32. kolo, sobota 7. ledna 2017:
SParta PraHa 3
Dynamo ParDubiCe 2
(0:2, 2:0, 1:0)
Branky a nahrávky Dynama: 
2:26 Martinec (Rohlík, Faltys), 19:58 
Trejbal (Hoskovec).

31. kolo, pátek 16. prosince 2016:
Plzeň 1929 3
mountFielD Hk 4
s. n. (2:1, 0:1, 1:1 – 0:0 – 0:1)
Branky a nahrávky Dynama:
6:19 Chára (Pochobradský, Matýs), 39:08 
Antoníček (Pochobradský, Matýs), 48:09 
Chára (Žouželka, Pochobradský), rozho-
dující samostatný nájezd Matýs.

32. kolo, sobota 17. prosince 2016:
Dynamo ParDubiCe 3
SParta PraHa 5
(1:1, 1:1, 1:3)
Branky a nahrávky Dynama:
3:38 Kostka (Rozlílek), 33:41 Antoníček 
(Tobiáš, Žouželka), 56:11 Matýs.

33. kolo, pátek 6. ledna 2017:
Dukla JiHlaVa 2
Dynamo ParDubiCe 3
v prodl. (0:2, 2:0, 1:1 – 0:1)
Branky a nahrávky Dynama: 
1:59 DubovčI (Rudy), 9:08 Pochobradský 
(Matys, Oliva), 42:35 Koffer (Antoníček), 
63:55 Chára (Koffer, Žouželka).

34. kolo, sobota 7. ledna 2017:
kometa brno 1
Dynamo ParDubiCe 2
v prodl. (0:1, 1:0, 0:0 – 0:1)
Branky a nahrávky Dynama: 
5:20 Pochobradský (Chára), 61:35 Matýs 
(Žouželka).

24. kolo, čtvrtek 15. prosince 2016:
SlaVia PraHa 4
Dynamo ParDubiCe 5
(0:0, 2:4, 2:1)
Branky a nahrávky Dynama:
25:46 Lašák (Koffer, Matěcha), 33:12 
Hledík (Pejzl, Matěcha), 34:58 šír 
(zeman, Tobiáš), 39:51 zeman (Koffer), 
42:45 šír (Hrádek, zeman).

25. kolo, pondělí 2. ledna 2017:
Dynamo ParDubiCe 5
mlaDá boleSlaV 0
(4:0, 0:0, 1:0)
Branky a nahrávky Dynama:
3:42 Koffer (Pejzl, Antoníček), 12:20 
Kaštánek (Rouha, Rohlík), 12:56 
Antoníček (Hrádek, šír), 16:45 Koffer, 
58:39 zeman.

26. kolo, úterý 3. ledna 2017:
tábor 2
Dynamo ParDubiCe 14
(0:5, 0:5, 2:4)
Branky a nahrávky Dynama: 
0:46 zeman (šír), 12:45 Koffer 
(Antoníček), 15:32 Antoníček (Lašák, 
Matěcha), 17:40 zeman (Jelínek), 
18:53 Koffer (Antoníček, Lašák), 21:58 
Matěcha (Antoníček), 23:24 Antoníček 
(Koffer, Lašák), 30:33 Lašák (Koffer), 
35:00 Rouha (zeman, šír), 39:52 Lašák 
(Antoníček), 41:21 Secký (Matěcha), 
43:46 Jelínek (Koffer), 55:26 Lašák 
(Antoníček, Matěcha), 56:56 Koffer 
(Antoníček).

Junioři Starší DoroSt mlaDší DoroSt

Po krátké přestávce na přelomu kalendářního roku se naplno rozjely 

mládežnické soutěže. Junioři Dynama bojují o postupovou osmičku do play 

off, šest bodů získali s Hradcem Králové, pak těsně prohráli na ledě Sparty 

Praha a v Českých Budějovicích. Starší dorostenci pokračují v povedených 

výkonech, pravidelně bodují a atakují čelo extraligové tabulky. mladší 
dorostenci vedou svou skupinu, v posledním utkání s Táborem nastříleli 

čtrnáct branek!

Akademici Dynama bojují
o extraligové body



15www.hcdynamo.cz

JMéNO z G A B +/– TM
Tomáš Rolinek 34 10 14 24 –10 8

Tyler Redenbach 28 8 16 24 –9 28
Petr Sýkora 34 12 10 22 –13 10
Nicholas Schaus 33 4 17 21 –3 52
Lukáš Nahodil 34 11 9 20 –11 20
David Tomášek 36 11 6 17 –7 20
Petr Hubáček 33 7 7 14 –10 22
Jérôme Leduc 36 4 5 9 –18 36
Tomáš Klimenta 33 3 4 7 –3 6
Tomáš Kaut 37 2 5 7 –4 18
Alexandre Mallet 33 1 6 7 –7 62
Petr Čáslava 21 2 4 6 –5 39
Jan Ščotka 36 2 3 5 –2 39
Michal Bárta 26 2 2 4 –6 14
Patrik Poulíček 13 1 1 2 –2 4

Ladislav Havlík 26 1 1 2 –10 10

Ctirad Ovčačík 28 1 1 2 –12 20
Miroslav Rohlík 8 1 0 1 1 2
Matěj Beran 8 1 0 1 –2 4
Karel Nedbal 20 1 0 1 –2 2
Martin Kaut 17 0 1 1 –4 6
Ondřej Panna 25 0 1 1 –3 4
Jakub Martinec 1 0 0 0 0 0
Denis Kusý 1 0 0 0 0 0
Josef Horyna 1 0 0 0 0 0
Jan Starý 6 0 0 0 –2 4
Filip Zadina 16 0 0 0 –7 2
Tomáš Bokroš 32 0 0 0 –9 8
Filip Zadina 15 0 0 0 –7 2
Tomáš Bokroš 31 0 0 0 –10 8

JMéNO z G A B +/– TM
Dominik Kubalík 36 21 11 32 3 14

Tomáš Svoboda 35 12 9 21 0 41
Jaroslav Kracík 32 4 16 20 6 18
Ondřej Kratěna 33 8 11 19 4 8
Jakub Lev 37 9 4 13 –7 30
Lukáš Pulpán 34 5 7 12 –3 36
Miroslav Indrák 34 5 7 12 –5 34
Petr Kadlec 24 1 10 11 5 14
David Stach 18 2 5 7 –1 6
Jakub Koreis 33 1 6 7 –6 20
Tomáš Vondráček 29 4 2 6 –10 20
Petr Kodýtek 18 3 3 6 –3 0
Tomáš Hrnka 31 3 3 6 –6 12
David Sklenička 35 3 3 6 2 18
Nicholas Johnson 28 1 5 6 –5 38
Peter Čerešňák 37 1 5 6 –2 10
David Němeček 17 0 5 5 –1 8
Michal Moravčík 30 1 2 3 –3 14
Peter Frühauf 9 0 3 3 4 4
Tomáš Vracovský 16 1 1 2 0 6
Miroslav Preisinger 18 1 1 2 2 8
Tomáš Slovák 16 0 2 2 –10 28
Milan Švarc 9 0 1 1 –2 2
Jan Schleiss 15 0 1 1 –3 2
David Kvasnička 17 0 1 1 –1 0
Jan Holý 2 0 0 0 0 0
Filip Suchý 4 0 0 0 –1 0
Matěj Chalupa 5 0 0 0 –1 0
Michal Špaček 5 0 0 0 –4 2
Branislav Kubka 6 0 0 0 –4 20

JMéNO MIN. záS. G PR. ÚSP.
Matěj Machovský 1794 830 68 2,27 92,43 %
Lukáš Sochůrek 149 55 3 1,21 94,83 %
Alexandr Hylák 224 84 20 5,36 80,77 %

JMéNO MIN. záS. G PR. ÚSP.

Jaroslav Hübl 157 97 9 3,44 91,51 %
Martin Růžička 300 157 16 3,20 90,75 %
Milan Klouček 101 38 7 4,16 84,44 %

bilance
z V – VP – R – PP – P SKóRE

Celkem 216 94 – 7 – 28 – 15 – 72 718:642

Doma 109 66 – 0 – 13 – 11 – 19 428:280
Venku 107 28 – 7 – 15 – 4 – 53 290:362

Prohry a výhry
UTKáNí

Nejvyšší výhra 1986/1987:          Pardubice – Plzeň 2:10

Nejvyšší prohra 1956/1957:          Plzeň – Pardubice 10:4
Nejvyšší remíza 1953/1954:          Pardubice – Plzeň   8:8

Pardubický PUK – magazín pro fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s., 
Sukova třída 1735, Pardubice. IČ: 60112476. Registrace: MK ČR E 18511. www.hcdynamo.cz | hcdynamo@hcdynamo.cz

stAtIstIKY



16 www.hcdynamo.cz

A5_Partner_2017_5mmSP_CMYK.indd   1 10.1.2017   9:13:18

Partneři Tipsport extraligy 2016/2017

marketingový partner


